Reporte Ejecucion de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante: MHajimenez ANGELA MARIA JIMENEZ MONROY
Unidad 6 Subunidad Ejecutora 15-07-00 INSTITUTO CASAS FISCALES DEL
‘ lzeéha y Hora Sistema: 2024-10-16-3:34 p. m._ -------

pore Vi Fica
15-07-00 - INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO

Posicién Institucional .

Nivel Catalogo de Ingresos: Desagregado

Fuente de Financiacién: Propios Situacion de Fondos: CSF

RECAUDO EN DEVOLUCIONES RECAUDO EN
MODIFICACIONES RECAUDO EN EFECTIVO PAGADAS EFECTIVO SALDO DE AFORO
IDENTIFICACION DESCRIPCION Niv1 | Niv2 | Niv3 Con Des7 | Des8 Des11 Des13 Descripcién AFORO INICIAL AFORO AFORO VIGENTE EFECTIVO MES ACUMULADO ACUMULADAS ACUMULADO NETO POR RECAUDAR
L 3

15-07-00 INSTITUTO CASAS FISCALES DE! RECURSOS PROPIOS DE 60.326.000.000,00 0,00 60.326.000.000,00 4.888.853.300,88 48.509.537.325,94 1.167.061.287,75 47.342.476.038,19 12.983.523.961,81
EJERCITO ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
3 1 RECURSOS PROPIOS DE 60.326.000.000,00 0,00 60.326.000.000,00 4.888.853.300,88 48.509.537.325,94 1.167.061.287,75 47.342.476.038,19 12.983.523.961,81
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
3 1 01 RECURSOS PROPIOS DE 60.326.000.000,00 0,00 60.326.000.000,00 4.888.853.300,88 48.509.537.325,94 1.167.061.287,75 47.342.476.038,19 12.983.523.961,81
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
3 1 [ INGRESOS CORRIENTES 48.793.409.877,00 0,00 48.793.409.877,00 4.375.246.180,90 38.661.314.574,10 13.011.427,01 38.648.303.147,09 10.145.106.729,91
3 1 o 1 02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 48.793.409.877,00 0,00 48.793.409.877,00 4.375.246.180,90 38.661.314.574,10 13.011.427,01 38.648.303.147,09 10.145.106.729,91
3 1 [ 02 1 CONTRIBUCIONES 9.000.000.000,00 0,00 9.000.000.000,00 1.065.521.977,00 9.048.540.482,00 0,00 9.048.540.482,00 -48.540.482,00
3 1 o 1 02 1 04 CONTRIBUCIONES DIVERSAS 9.000.000.000,00 0,00 9.000.000.000,00 1.065.521.977,00 9.048.540.482,00 0,00 9.048.540.482,00 -48.540.482,00
3 1 01 1 02 1 04 45 CONTRIBUCION INDUSTRIA MILITAR - 9.000.000.000,00 0,00 9.000.000.000,00 1.065.521.977,00 9.048.540.482,00 0,00 9.048.540.482,00 -48.540.482,00
ICFE
3 1 o 1 02 3 MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 13.246.901,17 962.460.186,13 0,00 962.460.186,13 -912.460.186,13
MADA
3 1 o 1 02 3 01 MULTAS Y SANCIONES 0,00 0,00 0,00 13.246.901,17 962.460.186,13 0,00 962.460.186,13 -962.460.186,13
3 1 o 1 02 3 01 05 SANCIONES ADMINISTRATIVAS 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 13.246.901,17 962.460.186,13 0,00 962.460.186,13 -912.460.186,13
3 1 o 1 02 5 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 39.743.409.877,00 0,00 39.743.409.877,00 3.296.477.302,73 28.650.313.905,97 13.011.427,01 28.637.302.478,96 11.106.107.398,04
3 1 01 1 02 5 01 VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE 0,00 0,00 0,00 2.004.404.134,99 17.295.040.673,65 11.909.349,99 17.283.131.323,66 -17.283.131.323,66
MERCADO
3 1 o 1 02 5 01 07 SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS 0,00 0,00 0,00 2.004.404.134,99 17.295.040.673,65 11.909.349,99 17.283.131.323,66 -17.283.131.323,66

CONEXO0S, SERVICIOS INMOBILIARIOS
Y SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO Y

3 1 01 1 02 5 01 07 2 SERVICIOS INMOBILIARIOS 0,00 0,00 0,00 2.004.404.134,99 17.295.040.673,65 11.909.349,99 17.283.131.323,66 -17.283.131.323,66
3 1 o 1 02 5 01 07 2 1 SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS 0,00 0,00 0,00 2.004.404.134,99 17.295.040.673,65 11.909.349,99 17.283.131.323,66 -17.283.131.323,66
A BIENES INMUEBLES PROPIOS O
ARRENDADOS
3 1 [ 02 5 01 07 2 1 1 PROPIOS O ARRENDADOS 24.851.678.553,00 0,00 24.851.678.553,00 2.004.404.134,99 17.295.040.673,65 11.909.349,99 17.283.131.323,66 7.568.547.229,34
3 1 o 1 02 5 02 VENTAS INCIDENTALES DE 0,00 0,00 0,00 1.292.073.167,74 11.355.273.232,32 1.102.077,02 11.354.171.155,30 -11.354.171.155,30
ESTABLECIMIENTO NO DE MERCADO
3 1 [ 02 5 02 05 CONSTRUCCION Y SERVICIOS DE LA 0,00 0,00 0,00 1.292.073.167,74 11.355.273.232,32 1.102.077,02 11.354.171.155,30 -11.354.171.155,30
CONSTRUCCION
3 1 o 1 02 5 02 05 4 SERVICIOS DE CONSTRUCCION 0,00 0,00 0,00 1.292.073.167,74 11.355.273.232,32 1.102.077,02 11.354.171.155,30 -11.354.171.155,30
3 1 [ 02 5 02 05 4 1 SERVICIOS GENERALES DE 14.891.731.324,00 0,00 14.891.731.324,00 1.292.073.167,74 11.355.273.232,32 1.102.077,02 11.354.171.155,30 3.537.560.168,70
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES
3 1 [ RECURSOS DE CAPITAL 11.532.590.123,00 0,00 11.532.590.123,00 513.607.119,98 9.848.222.751,84 1.154.049.860,74 8.694.172.891,10 2.838.417.231,90
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EXCEDENTES FINANCIEROS

ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

CAPITALIZACION DE EXCEDENTES
FINANCIEROS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS

RECURSOS DE LA ENTIDAD
DEPOSITOS
INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN

INQTITIIAINNES EINANAIEDAQ

RECURSOS DE TERCEROS
DEPOSITO EN PRENDA

REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO
ADDNDIARNG

REINTEGROS
REINTEGROS INCAPACIDADES
REINTEGROS GASTOS DE

ELNAIANAMIENTA
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5.924.000.000,00

1.590.123,00
0,00

0,00
1.590.123,00
5.600.000.000,00
5.600.000.000,00
7.000.000,00
0,00
5.000.000,00

2.000.000,00

5.924.000.000,00

0,00

5.924.000.000,00

1.590.123,00
0,00

0,00
1.590.123,00
5.600.000.000,00
5.600.000.000,00
7.000.000,00
0,00
5.000.000,00

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

8.571,34
8.571,34
8.571,34
8.571,34
§13.526.548,64
513.526.548,64
72.000,00
72.000,00
72.000,00

0,00

5.924.000.000,00

5.924.000.000,00

5.924.000.000,00

20.548.586,72
20.548.586,72
20.548.586,72
20.548.586,72
3.903.550.665,12
3.903.550.665,12
123.500,00
123.500,00
72.000,00

51.500,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.154.049.860,74
1.154.049.860,74
0,00
0,00
0,00

0,00

5.924.000.000,00

5.924.000.000,00

5.924.000.000,00

20.548.586,72
20.548.586,72
20.548.586,72
20.548.586,72

2.749.500.804,38
2.749.500.804,38

123.500,00
123.500,00
72.000,00

51.500,00

2

de

2
Pagina

0,00

-5.924.000.000,00

0,00
-18.958.463,72
-20.548.586,72
-20.548.586,72
-18.958.463,72
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